[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11.03.2015                                                                                                         № 75
ст-ца Платнировская

О признании утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 марта

2014 года №79 "Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Платнировского сельского поселения
Кореновского района  "Выдача справки о регистрации по месту жительства"

В связи с приведением в соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 марта         2014 года №79 "Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  "Выдача справки о регистрации по месту жительства"
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н.Богославец